

4th May 2023

INSTRUCTIONS REGARDING PAYMENT OF FEES

Dear Parents, kindly read the instructions given below carefully.

- 1. From 04th May 2023 onwards, **Tuition fees** and **Bus fees** should be paid through any mode of online transaction (UPI, IMPS, NEFT...) only to the respective accounts allocated to tuition fees and bus fees.
- 2. Cash payment for **Tuition fees** and **Bus fees** are not accepted at the school.
- 3. Tuition fees and Bus fees should be paid separately to the allocated accounts.
- 4. For parents who are only able to make payments by cash are requested to directly go to the SOUTH INDIAN BANK, Kannamangala branch and get DD in favour of school accounts and directly deposit the DD in the bank.
- 5. Please note that it is mandatory to submit a copy of the PAN card for issuing the DD.
- 6. If payment is made online mode from any place other than the school, please immediately share the transaction details with the school office for issuing the receipt.
- 7. Please note that cash deposited directly to any of the school accounts will not be considered a fee paid, so kindly make transactions through DD, UPI, IMPS, NEFT
- 8. Uniform fees, Book fees, ECA fees, Abacus fees, and all other types of fees should only be paid by cash directly at the school, and online payment is not accepted.

9. Important: please do not make payments to our old bank accounts or use the old QR code that has been shared with you in the previous academic year 2022-23.

ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳು:

ಆತ್ಮ್ರೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಿ.

- 1. 04ನೇ ಮೇ 2023 ರಿಂದ, ಬೋಧನಾ ಶುಲ್ಕಗಳು ಮತ್ತು ಬಸ್ ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಆನ್ಲೈನ್ ವಹಿವಾಟಿನ ಮೂಲಕ (UPI, IMPS, NEFT...) ಬೋಧನಾ ಶುಲ್ಕಗಳು ಮತ್ತು ಬಸ್ ಶುಲ್ಕಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸಬೇಕು.
- 2. ಬೋಧನಾ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಬಸ್ ಶುಲ್ಕಗಳಿಗೆ ನಗದು ಪಾವತಿಯನ್ನು ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 3. ಬೋಧನಾ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಬಸ್ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕು.
- 4. ನಗದಿನಿಂದ ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿ ಮಾಡಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವ ಪೋಷಕರು ನೇರವಾಗಿ ಸೌತ್ ಇಂಡಿಯನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಕನ್ನಮಂಗಲ ಶಾಖೆಗೆ ಹೋಗಿ ಶಾಲಾ ಖಾತೆಗಳ ಪರವಾಗಿ ಡಿಡಿ ಪಡೆದು ನೇರವಾಗಿ ಡಿಡಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಜಮಾಡಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 5. DD ನೀಡಲು PAN ಕಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ.
- 6. ಶಾಲೆಯನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ಸ್ಥಳದಿಂದ ಆನ್ಲೈನ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿದ್ದರೆ, ರಶೀದಿಯನ್ನು ನೀಡಲು ದಯವಿಟ್ಟು ತಕ್ಷಣವೇ ವ್ಯವಹಾರದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಶಾಲಾ ಕಚೇರಿಯೊಂದಿಗೆ ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಿ.
- 7. ಯಾವುದೇ ಶಾಲಾ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ ನೇರವಾಗಿ ಠೇವಣಿ ಮಾಡಿದ ಹಣವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ಶುಲ್ಕವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ, ಆದ್ದರಿಂದ ದಯವಿಟ್ಟು DD, UPI, IMPS, NEFT ಮೂಲಕ ವಹಿವಾಟುಗಳನ್ನು ಮಾಡಿ ...

- 8. ಏಕರೂಪದ ಶುಲ್ಕಗಳು, ಪುಸ್ತಕ ಶುಲ್ಕಗಳು, ಇಸಿಎ ಶುಲ್ಕಗಳು, ಅಬ್ಯಾಕಸ್ ಶುಲ್ಕಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ನಗದು ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಆನ್ಲೈನ್ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 9. ಪ್ರಮುಖ: ದಯವಿಟ್ಟು ನಮ್ಮ ಹಳೆಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ ಪಾವತಿಗಳನ್ನು ಮಾಡಬೇಡಿ ಅಥವಾ ಹಿಂದಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ 2022-23 ರಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮೆಂದಿಗೆ ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಲಾದ ಹಳೆಯ QR ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಬಳಸಬೇಡಿ.

The account details for making the payments are given below:

ಪಾವತಿಗಳನ್ನು ಮಾಡಲು ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:

TUITION FEE ONLY

BANK NAME	SOUTH INDIAN BANK
ACCOUNT NAME	KRISTU JAYANTI CMI PUBLIC SCHOOL
ACCOUNT NO	1025053000000001
IFSC	SIBL0001025
BRANCH	KANNAMANGALA

BUS FEE ONLY

BANK NAME	SOUTH INDIAN BANK
ACCOUNT NAME	ADMINISTRATOR KRISTU JAYANTI
	CMI PUBLIC SCHOOL
ACCOUNT NO	1025053000000004
IFSC	SIBL0001025
BRANCH	KANNAMANGALA

& Inhyris

PRINCIPAL

ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಾಲ್.